
 

_______________________________________________________________________________________________ 
Rua Travessa Pavão, nº 80 – Centro - CEP 29.843-000 - Telefax: (27) 3753.1001 – Ramal 112 

e-mail: gabinetedoprefeito@vilapavao.es.gov.br    –    www.vilapavao.es.gov.br 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA PAVÃO 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 
GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº 3.657/2024 
 

Altera a composição da COMISSÃO DE 

AVALIAÇÃO do PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO Nº 006/2024 do Município de Vila 

Pavão/ES, instituída e nomeada pela Portaria nº 

3.655/2024, e dá outras providências. 

 

O Prefeito Municipal de Vila Pavão, Estado do Espírito 

Santo, no uso de suas atribuições legais,  

 

CONSIDERANDO o MEM/SEMED/PMVP Nº 414/2024, de lavra da Secretária 

Municipal de Educação, que solicita alteração do ato normativo que instituiu a Comissão de 

Avaliação do Processo Seletivo nº 006/2024. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Alterar a composição da COMISSÃO DE AVALIAÇÃO do PROCESSO 

SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 006/2024 do Município de Vila Pavão/ES, instituída e 

nomeada pela Portaria nº 3.655/2024, passando a ser composta pelos seguintes membros: 

 

I – Presidente: Josimar Bichi 
II – Secretária: Clécia Buge 
III – Membro: Edgar Da Cruz  
IV – Membro: Simone Kloss Vieira Rodrigues 
V – Membro: Thais Berger Tesch 
VI – Membro: Patricia Krauze dos Santos 
VI – Membro: Vanilda Tressmann Krüger 
VII – Membro: Nicélia Lauer Berger 
VIII – Membro: Sarine Bastianelo Pilon   

 

  Art. 2° Os dispositivos da Portaria nº 3.655/2024 não alcançados por esta 

Portaria permanecem em vigor. 

 

  Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

  Gabinete do Prefeito Municipal de Vila Pavão, Estado do Espírito Santo, aos 

21 dias do mês de novembro do ano de 2024. 

 

 

UELIKSON BOONE 

Prefeito Municipal 

 

Registrado e publicado no Átrio na data supra: 

 

A
ssinado digitalm

ente. A
cesse: https://w

w
w

.vilapavao.es.gov.br/ C
have: 8bdfacce-46ac-498c-9b0c-5a43bee91791

P
ortaria N

º 003657/2024

mailto:gabinetedoprefeito@vilapavao.es.gov.br

		2024-11-21T12:19:52-0300
	UELIKSON BOONE


		2024-11-21T12:21:36-0300
	MAYKOW MORGAN




